合同编号：
采购合同

甲方（需方）：
乙方（供方）：

根据《中华人民共和国民法典（合同编）》等法律法规的规定及“广东省广裕集团梅州嘉宝实业有限公司十分厂ERP系统升级配套硬件设备采购项目”竞价文件的要求和招标结果，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订以下合同。
1、 合同标的
	十监区购置车间ERP系统升级配套硬件设备清单

	序号
	货物名称
	型号
	参数
	数量
	单价
	小计

	1
	东集手持采集器
	CRUISE Ge-S8
	1、CPU:MTK八核 2.0 GHz；2、操作系统： Android9.0；3、存储 ：4GB+64GB；4、SIM 接口： Micro SIM卡*2（双卡双待，主板支持4G）；5、用户存储扩展： Micro SD Card，最大兼容128GB；6、接口/通信：防水Type C USB接口，支持Type C耳机（不含模拟耳机）；支持USB2.0；7、HighSpeed；支持OTG；支持快充；8、键盘：音量+， - 键, 开关机键，2个侧扫描键，功能键；9、显示屏幕：5.0英寸显示屏，电容式触摸，1280(H)×720P(W)；10、电源：不可拆卸4.4V 5000mAh锂离子充电电池；11、通知方式：声音，振动器，LED 灯指示；12、音频：内置前出声单扬声器(1W)，内置双麦克风（具有降噪功能）；13、传感器：G-sensor, 光线传感器, 距离传感器, 电子罗盘, 陀螺仪；14、尺寸：154(H)×76(W)×14.9(T)；15、重量：(含标准电池) 235g（含电池，依据不同配置有不同）；16、工作温度： -20℃至+50℃；17、储存温度： -40℃至+60℃(含电池)；18、湿度： 5% to 95% RH 无凝露状态；19、防水防尘：工业等级 IP67；20、跌落等级：1.5米；21、抗冲击：1000轮，0.5米滚动（相当于2000次撞击）；22、静电放电(ESD):±15kV 空气放电，±8kV 直接放电；23、前置拍照功能:定焦、像素:500万；24、后置拍照功能：相位对焦、像素：1300万 闪光灯+补光 支持；25、可读写标签：支持ISO15693, ISO14443A/B（不带加密协议）， ISO14443A带加密协议的标签（Mifare one S50,S70及其兼容卡片），支持NFC协议；26、工作频率：HF频段13.56MHz；27、读取距离：读取距离0-5.5cm (ISO15693),0-4cm(ISO14443A)，0-1.5cm身份证；28、定位系统：GPS，北斗，GLONASS 三合一；29、频率：GPS:L1(1.575GHz)；北斗: B1(1.561GHz)；GLONASS:L1(1.602GHZ)；30、精度：5-10 米(OPEN SKY)；31、协议：IEEE 802.11a/b/g/n/ac（2.4G/5G 双频 WIFI）协议；32、频率范围：2.4GHz 为 2.412GHz - 2.472GHz；5GHz 为 5.170GHz - 5.825GHz；33、★系统编程环境：Eclipse, Android Studio 与原ERP系统数据无缝对接；34、▲制造商通过相关认证：提供CNAS实验室认可证书，信息安全管理体系认证，质量管理体系认证。
	10部

	2
	华为企业智慧屏
 IdeaHub Board 3系列
	IHB3-86SE
	显示尺寸：86；2.刷新率：60 Hz；3.物理分辨率：3840 × 2160 @60 Hz；4.触摸方式：红外触控5.书写精度：±1 mm；6.书写时延：≤16ms；7.屏幕硬度：莫氏7级；8.触控点：20点；9.防反光、防眩光，防蓝光，莱茵低蓝光认证；10.触摸工艺：零贴合；11内置存储：64GB；12.运行内存：8GB；13.操作系统：鸿蒙系统，选配OPS支持Windows 10；14.网卡：内置十、百、千兆网卡，支持路由功能；15.Wi-Fi特性：频率：2.4GHz和5GHz；16.内置摄像机：4K视频输出像素；17.内置麦克风：6个，180°拾音范围，10米拾音距离；18.内部喇叭：全频喇叭*2 + 高频喇叭*2；19.视频输入接口：2×HDMI（4K 60fps，支持音频输入）；20.视频输出接口：1xHDMI（4K 60fps，支持音频输出）；21.音频输入接口：1×3.5mm；2×HDMI（HDMI/OPS同时只支持一路输入，复用视频的HDMI接口）；22.音频输出接口：1×3.5mm、1×HDMI（音频输出，复用视频的HDMI接口）；23.OPS接口:1×OPS（4K 60fps，支持音频输入）24.USB接口:3×USB Type-A接口；1×USB Type-B接口；1×USB Type-C接口；25.网络接口:1×RJ45（不带PoE，10/100/1000M LAN）26控制串口：1×COM口27.电源输入接口:1×电源输入接口28.★服务:3年保修，保证设备全新原厂原装，提供原厂3年售后服务承诺函并加盖制造商公章。
	1台

	3
	支架
	落地支架或挂墙
	原厂原装。
	1个

	4
	华为平板
	擎云C5 第2代
	11.5英寸高清屏 2200*1440分辨率 BTKZ-W00 6G+128G
	1台

	5
	无线传屏器
	IdeaHub Share
	支持一键投屏、反向控制功能。
	1台

	备注：报价含运输、安装和税费

2、 合同金额
合同金额￥     元，人民币大写：                 ，金额包含货款、安装、 随机零配件、运输、调试、培训、质保期服务、各项税费等 。
三、交货时间：双方签订合同后 7  个日历天内交货。
四、交货地点：梅州市梅州三路66号嘉宝实业有限公司十分厂
五、运输及费用：乙方送货上门安装，所有费用由乙方承担。
六、质保售后
（一）免费质保服务期1年。
（二）免费质保期内售后服务要求
1.售后质保服务期内，所有产品保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派人到使用现场维修，不再向甲方收取任何费用。
2.售后服务须在甲方提出问题后24小时内响应。
七、货物验收
1. 按产品品牌、规格、备置及质量要求进行验收，验收时如发现所交付的产品有短装、次品、损坏或其它不符合本合同规定的情况，采购人有权直接拒收，由此产生的所有费用由供应商承担。
2.如果合同产品运输和安装过程中因事故造成货物短缺、损坏，供应商应及时安排换货，以保证合同产品的质量，换货的相关费用由供应商承担。
八、履约保证：
乙方在合同签订前向甲方以银行转账人民币2000  元作为履约保证金。如供应商不按时签订合同，履约保证金不予退回（不可抗力原因除外）。产品验收合格后履约保证金全额无息退回。甲方有权根据乙方的违约责任所造成的损失，从履约保证金中扣除相关费用。
九、违约责任：
（一）发生以下情形，经调查属实的，扣除 20 %履约保证金：
1．未按合同交货时间供货（提前三天与监狱协商，且未影响车间正常开展工作的除外）；
2.未按车间要求指定秩序卸货；
3.货物出现质量问题，供应商不积极配合查找原因，不及时反馈处理结果。
（二）发生以下情形，经调查属实的，扣除 50 %履约保证金，并有权解除合同：
1.供应货物品种、品牌、规格或质量等级与合同不符；
2.把采购人验收不合格退货的货物重新配送给采购人。
（三）发生以下情形，经调查属实的，扣除100%履约保证金，并解除合同：
1.供应商工作人员不遵守《外来人员进出监管区要求》（详见需求）；
2.供应商工作人员为监狱服刑人员传带物品的；
3.供应商对货物检查把关不严，造成现金、绳索、利器等危险品、违禁品、违规品流入狱内，影响监管安全的；
若同时出现上述履约保证金扣除情形，则按扣除数额最大的情形执行，同时出现多种扣除情形的累计扣除履约保证金。
（四）供应商在合同执行过程因自身原因需终止执行合同的，按单方面终止执行合同处理，履约保证金不退还。
十、货款结算
全部商品验收合格后，乙方 7 个工作日内按合同金额开具增值税专用发票，采甲方收到有效增值税专用发票 15 个工作日内付款。
乙方银行账户：
账号:
开户行:
十一、争议的解决
合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，如发生合同纠纷，交由梅州仲裁委员会仲裁解决。
十二、不可抗力
任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件发生后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。
十三、其它
（一）在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。
（二）如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。
十四、合同生效
（一）本合同在甲乙双方法人代表或其授权代表签字盖章后生效。
（二）本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份，均具有相同效力。

甲方（盖章）:                    甲方（盖章）:

法人（代表）：                   法人（代表）：

年   月   日                       年   月   日
1

1

合同编号：

采购合同

¼×·½£¨Ðè·½£©£º

ÒÒ·½£¨¹©·½£©£º

¸ù¾Ý¡¶ÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹úÃñ·¨µä£¨ºÏÍ¬±à£©¡·µÈ·¨ÂÉ·¨¹æµÄ¹æ

¶¨¼°¡°

¹ã¶«Ê¡¹ãÔ£¼¯ÍÅÃ·ÖÝ¼Î±¦ÊµÒµÓÐÏÞ¹«Ë¾

Ê®·Ö³§

ERP

ÏµÍ³Éý

¼¶ÅäÌ×Ó²¼þ

Éè±¸

²É¹º

ÏîÄ¿

¡±¾º¼ÛÎÄ¼þµÄÒªÇóºÍÕÐ±ê½á¹û£¬

¾­Ë«·½

Ð­ÉÌ£¬

±¾×ÅÆ½µÈ»¥ÀûºÍ³ÏÊµÐÅÓÃµÄÔ­Ôò£¬

Ò»ÖÂÍ¬ÒâÇ©¶©ÒÔÏÂºÏÍ¬¡£

一、

合同

标的

十监区购置车间

ERP

系统升级配套硬件设备

清单

序

号

货物

名称

型号

参数

数

量

单

价

小

计

1

东

集手

持采

集器

CRUIS

E

Ge

-

S8

1

、

CPU:MTK

八核

2.0 GHz

；

2

、操作系统：

Android9.0

；

3

、存储

：

4GB+64GB

；

4

、

SIM

接口：

Micro SIM

卡

*2

（双卡双待，主板支持

4G

）；

5

、用户存储扩展：

Micro

SD Card

，最大兼容

128GB

；

6

、接口

/

通信：防水

Type C USB

接口，支持

Type C

耳

机（不含模拟耳机）；支持

USB2.0

；

7

、

HighSpeed

；支持

OTG

；支持快充；

8

、键盘：

音量

+

，

-

键

,

开关机键，

2

个侧扫描键，功能键；

9

、显示屏幕：

5.0

英寸显示屏，

电容式触摸，

1280(H)

×

720P(W)

；

10

、电源：不可拆卸

4.4V 5000mAh

锂离子充电电

池；

11

、通知方式：声音，振动器，

LED

灯指示；

12

、音频：内置前出声单扬声器

(1W)

，内置双麦克风（具有降噪功能）；

13

、传感器：

G

-

sensor,

光线

传感器

,

距

离传感器

,

电子罗盘

,

陀螺仪；

14

、尺寸：

154(H)

×

76(W)

×

14.9(T)

；

15

、重量：

(

含

标准电池

) 235g

（含电池，依据不同配置有不同）；

16

、工作温度：

-

20

℃至

+50

℃；

17

、储存温度：

-

40

℃至

+60

℃

(

含电池

)

；

18

、湿度：

5% to 95% RH

无凝露状态；

19

、防水防尘：工业等级

IP67

；

20

、跌落等级：

1.5

米；

21

、抗冲击：

1000

轮，

0.5

米滚动（相当于

2000

次撞击）；

22

、静电放电

(ESD):

±

15kV

空气放电，±

8kV

直

接放电；

23

、前置拍照

功能

:

定焦、像素

:500

万；

24

、后置拍照功能：相位对焦、像

10

部